МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

29.07.2017                  Воронеж                          № 3-1688

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 29.07.2017 (протокол № 6)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 78

2

Приложение

к приказу от 29.07.2017 № 3-1688

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Международных отношений,
    направление - Зарубежное регионоведение,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Власова Анна Андреевна 231 24170072 24170075

2
Ворвянская Ангелина
Константиновна

177 24170069 24170071

3 Кузнецова Софья Алексеевна 238 24170070 24170200

4 Макарова Ангелина Андреевна 215 24170071 24170188

2. Факультет Международных отношений,
    направление - Международные отношения,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Амоша Эдуард Сергеевич 185 24170077 24170386

2 Ибрагимова Екатерина Игоревна 119 24170074 24170367

3 Неупокоева Евгения Юрьевна 252 24170076 24170266

4 Ревякина Елизавета Сергеевна 196 24170075 24170110

5 Спесивцева Анастасия Сергеевна 227 24170078 24170356

6 Турдиев Илья Вячеславович 141 24170073 24170172

3. Факультет Международных отношений,
    направление - Экономика,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

3

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Жукова Софья Андреевна 242 24170080 24170004

2 Колтунова Анастасия Алексеевна 183 24170081 24170148

3 Максименко Валерия Максимовна 185 24170082 24170216

4 Никитина Кристина Анатольевна 235 24170079 24170059

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин